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Taustaa 

Sipoon kunnassa on järjestetty käyttäjille maksutonta puistoruokailua 
kesästä 2021 alkaen koulujen loma-aikoina kahdessa eri paikassa: 
Söderkullassa Taasjärven kylätuvan pihassa sekä Nikkilässä Ratatuvan 
kiinteistön pihassa. Soten siirryttyä hyvinvointialueelle kunnan toiminnot 
myös eriytyivät.  Ratatuvan kiinteistö ei ole enää Sipoon kunnan 
hallinnassa vaan hyvinvointialue vastaa siitä, ja sillä on omaa käyttöä 
kiinteistölle eikä sitä siten voida käyttää puistoruokailuun. 

Wessman-talon piha-alue on vapaana kesällä 2023 

Puistoruokailun on hyvä sijaita käyttäjille keskeisellä paikalla ja sen 
ympärillä on hyvä olla aitaus aivan pienimpien lasten turvallisuuden 
varmistamiseksi. Nikkilän alueella koulujen pihoilla ei ole yleensä aitauksia, 
joten pääosiin niitä ei voida ajatella puistoruokailupaikoiksi. 
Päiväkotirakennuksia taas tarvitaan varhaiskasvatuksen käyttöön myös 
kesäaikana, joten niissä on toimintaa ainakin kesä- ja elokuussa, vaikka 
heinäkuussa olisikin neljän viikon tauko. 

Sen sijaan Wessman -talo sijaitsee keskeisellä paikalla Nikkilän 
keskustassa ja siinä on aitaus ympärillä. Lisäksi pihalla on keinuja, 
hiekkalaatikoita yms. lasten pihaleikkeihin sopivia välineitä. Wessman -talo 
toimii lukion evakkotilana remontin aikana, mutta siellä ei ole mitään 
toimintaa koulujen kesäloman aikana 5.6-9.8.  Puistoruokailua järjestetään 
ajalla 5.6-4.8.2023, joten tilaa voitaisiin hyvin käyttää puistoruokailuun. 

Suunnitelmissa tulee kuitenkin ottaa huomioon, että keväällä alkava 
läheisen ns C-talon purkaminen jatkuu myös kesän yli. Teknisen osaston 
selvityksen mukaan se ei kuitenkaan estä puistoruokailun järjestämistä 
eikä vaaranna käyttäjien turvallisuutta. Vedenjakelu voi keskeytyä joinakin 
aikoina Wessman-talosta, mutta silloin vesi voidaan ottaa viereisestä 
päiväkoti Pikkusydämestä. 

Toimivalta  

Sipoon hallintosäännön mukaan (26§) Valiokunta "päättää toiminnan 
aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen, että päätös 
ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 
palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen." 

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää järjestää Nikkilän alueen puistoruokailun 5.6.-
4.8.2023 Wessmantalon piha-alueella. 
 
Bildningsutskottet beslutar att parklunch i Nickby serveras på 
Wessmanhusets gård 5.6-4.8.2023. 



Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 


